
Id: JVHGE-DXNES-ZBBOH-AYSPP-ACWCV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/330/2010
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz specjalnych w Powiecie 
Słupskim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, 
poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U z 2009 r. Nr 92, poz. 
753; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) oraz art. 5 ust. 5a i art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572; Nr 273, poz. 2703; Nr 281, poz. 2781; Dz. U. z 2005 r. Nr 
17, poz. 141; Nr 94, poz. 788; Nr 122, poz. 1020; Nr 131, poz. 1091; Nr 167, poz. 1400; Nr 249, poz. 2104; Dz. U. 
z 2006 r. Nr 144, poz. 1043; Nr 208, poz. 1532; Nr 227, poz. 1658; Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 273; Nr 80, poz. 
542; Nr 115, poz. 791; Nr 120, poz. 818; Nr 180, poz. 1280; Nr 181, poz. 1292; Dz. U. z 2008 r. Nr 70, poz. 416; 
Nr 145, poz. 917; Nr 216, poz. 1370; Dz. U. z 2009 r. Nr 6, poz. 33; Nr 31, poz. 206; Nr 56, poz. 458; Nr 219, poz. 
1705; Dz. U. z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320) 

Rada Powiatu Słupskiego uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w Powiecie Słupskim, 
z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Gminy oraz Ministra Środowiska, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/250/2009 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 1 września 2009 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz specjalnych w powiecie słupskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2010 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Stus



Id: JVHGE-DXNES-ZBBOH-AYSPP-ACWCV. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLV/330/2010

Rady Powiatu Słupskiego

z dnia 29 czerwca 2010 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych w Powiecie Słupskim 

Lp. Nazwa szkoły Siedziba Typy szkół 
1.

Zespół Szkół Ogólnokształcących 
im. Mikołaja Kopernika 

w Ustce 

ul. Bursztynowa 12 
76 – 270 Ustka

- Liceum Ogólnokształcące 
- Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
- Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych

2.
Zespół Szkół Technicznych 

w Ustce 

ul. Darłowska 3b 
76 – 270 Ustka

- Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
- Technikum
- Technikum Uzupełniające
- Technikum Uzupełniające dla Dorosłych

3.
Zespół Szkół Agrotechnicznych 

im. Władysława Reymonta 
w Słupsku 

ul. Szczecińska 36 
76 – 200 Słupsk

- Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 6 
- Technikum Nr 6

4.
Zespół Szkół Leśnych 

im. prof. Stanisława Sokołowskiego 
w Warcinie 1 

Warcino 1 
77 – 230 Kępice

- Technikum Leśne 
- Technikum Leśne dla Dorosłych

5.
Zespół Szkół 

w Dębnicy Kaszubskiej 2 

ul. J. Sobieskiego 3 
76 – 248 Dębnica 

Kaszubska

- Liceum Ogólnokształcące 
- Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych

6.
Zespół Szkół Ogólnokształcących 

w Główczycach 3 

ul. Szkolna 1 
76 – 220 Główczyce

- Liceum Ogólnokształcące 
- Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
- Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych

7.
Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 

w Ustce 

ul. Wróblewskiego 5 
76 – 270 Ustka

- Gimnazjum nr 2

8.
Specjalny Ośrodek 

Szkolno – Wychowawczy 
im. Marynarza Polskiego 

w Damnicy 

ul. Korczaka 1 
76 – 231 Damnica

- Szkoła Podstawowa Specjalna nr 2 
- Gimnazjum Specjalne nr 2
- Szkoła Specjalna Przysposabiająca 
do Pracy



Załączniki binarne


